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DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 252/2020
MAPA DE APURAÇÃO
	01
	LOCAÇÃO DE TENDAS ABERTAS
	Unid.
	Quant.
	VANDERSON FARIAS DE SOUSA ME
CNPJ: 09.593.867/0001-72
	MANOEL DE JESUS TAVARES DE OLIVEIRA JUNIOR
CNPJ: 19.784.619/0001-62
	PLAY PRODUÇÕES MUSICAIS E LOCAÇÃO EIRELI
CNPJ: 21.261.911/0001-42

	
	
	
	
	Valor Unitário
	Valor Total
	Valor Unitário
	Valor Total
	Valor Unitário
	Valor Total

	
	LOCAÇÃO DE TENDAS 4X4
	DIARIAS
	60
	100,00
	6.000,00
	150,00
	9.000,00
	120,00
	7.200,00

	
	LOCAÇÃO DE TENDAS 6X6
	DIARIAS
	60
	150,00
	9.000,00
	200,00
	12.000,00
	170,00
	10.200,00

	
	LOCAÇÃO DE TENDAS 8X8
	DIARIAS
	100
	250,00
	2.500,00
	300,00
	3.000,00
	270,00
	2.700,00

	VALOR TOTAL
	17.500,00
	
	24.000,00
	
	20.100,00


Tendo em vista as cotações feitas a mais vantajosa foi a da empresa, VANDERSON FARIAS DE SOUSA “VANDERSON ORGANIZAÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS” CNPJ: 09.593.867/0001-72, COM SEDE SITO A AVENIDA BRASIL, NUMERO 69, CENTRO, CEP: 77.890-000, ANANÁS TOCANTINS, Representado neste ato pelo empresário VANDERSON FARIAS DE SOUSA, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 903.567.641-68 e RG. 452.069 SEJSP-TO. conforme especificado acima.
Certo de poder contar com o costumeiro apoio e objetivando o bom andamento da Administração Municipal, e na certeza de seu pronto atendimento, elevo minha estima e distinta consideração.
Ananás - TO, aos  06 dias do mês de  agosto de 2020.

                              
                                         
PAULO GUIMARÃES                                                                                                                   AMANDA RODRIGUES DE SOUSA
   Presidente da CPL                                                                                                                                            Secretário da CPL
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MARIA APARECIDA SILVEIRA DA SILVA COELHO
Membro da CPL
Decreto nº 45/2020
Avenida Betel, nº 334, Centro, CEP: 77.890-000 - Ananás – TO.
Fone: (63) 3442-1998
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Adm. 2017 /2020 DE MAOS DADAS COM O POVO
CNPJ:11.246.570/0001-82





